ISTITUTO CENTRALE PER GLI ARCHIVI

Codice Fiscale : 97528810589

PROSPETTO DI CALCOLO INDICE TEMPESTIVITA' DEI PAGAMENTI ART. 41 DL 66/2014 E DPCM 22/09/2014
PERIODO DAL 01/07/2024 AL 30/09/2024

Data Stampa: 07/04/2025

Progr.| N.ro Estremi Creditore Ricezione Scad.pag. Comp.- Prog.- Art.- Budget CIG Importo Data GG
Prot. Scad. Obbl. gg.Sosp. Impegno CuUP Pagamento Ritardo
2024 TDO1 n. CF: 04552920482 ARUBA SPA 29/02/2024 30/03/2024 2023-99001-7.02.01.02.001/05- 15,00 18/07/2024 110
46 100024350000127 18/07/2024 0 99001
del 22/02/2024 2023/156
2024 TDO1 n. 3/PA del CF: 12126950018 GRUPPO ISE S.R.L.S. 20/05/2024 19/06/2024 2024-99001-7.02.01.02.001/08- Z173DDA876 14.900,00 12/07/2024 23
96 04/03/2024 12/07/2024 0 99001
2024/99
2024 TDO1 n. 3/PA del CF: 12126950018 GRUPPO ISE S.R.L.S. 20/05/2024 19/06/2024 2024-99001-7.02.01.02.001/08- Z173DDA876 14.900,00 05/08/2024 47
96 04/03/2024 05/08/2024 0 99001
2024/99
2024 TDO1 n. 25 del CF: CMPNDR73T23H282V CAMPOMAGGI ANDREA 29/05/2024 28/06/2024 2023-99001-7.02.01.02.001/05- BODCBB134C 250,00 11/07/2024 13
104 22/05/2024 11/07/2024 0 99001
2023/156
2024 TDO1 n. 6 del CF: GNSFDM58D13F205T GINESTRINI FABIO DOMENICO 24/06/2024 24/07/2024 2022-17004-1.03.02.11.009/A- Z063A043DE 12.200,00 18/07/2024 -6
123 24/06/2024 ALBERTO 18/07/2024 0 17004
2022/220
2024 TDO1n.088/24  CF: 11778150158 Classica Musica S.r.l. 02/07/2024 01/08/2024 2022-99001-7.02.01.02.001/09- B1F9617BDC 150,00 02/07/2024 -30
126 del 24/06/2024  accordatura pianoforte 3/4 coda Steinway & Sons mod. B-211  02/07/2024 0 99001
in data 21/06/24 presso Archivio di Stato di Milano 2022/184
2024 TDO1 n. 459-2024 CF: 07865440155 AUTOTRASPORTI VIGANO® DI VIGANO® 02/07/2024 01/08/2024 2022-99001-7.02.01.02.001/09- B1F9686777 200,00 02/07/2024 -30
127 del 19/06/2024 EMILIO DOMENICO E VIGANO'™ LUCA LUIGI SNC 02/07/2024 0 99001
Operazione con "scissione dei pagamenti” art. 17-ter DPR 2022/184
633/72
2024 TDO5 n. CF: 09275090158 SHARP ELECTRONICS (ITALIA) S.P.A. 02/07/2024 01/08/2024 2024-17004-1.03.02.07.008/B- ZEA437A09D6 270,00 02/07/2024 -30
128 7724005603 del NUM.RATA 27 02/07/2024 0 17004
28/06/2024 2024/86
2024 TDO1 n. CF: 08450891000 Almaviva S.p.A 01/07/2024 31/07/2024 2023-17004-2.02.03.02.001/B- 91700146F0 5.444,42  02/07/2024 -29
129 1422405929 del  Contratto Esecutivo SIIAA - Sistema Informativo Integrato 02/07/2024 0 17004
30/06/2024 Aperto per gli Archivi - Sistema Pubblico di Connettivita® - 2022/112
Lotto 4
2024 TDO1 n. CF: 08450891000 Almaviva S.p.A 01/07/2024 31/07/2024 2023-17004-2.02.03.02.001/B- 91700146F0 146.596,33 02/07/2024 -29
130 1422405930 del  Contratto Esecutivo SIIAA - Sistema Informativo Integrato 02/07/2024 0 17004
30/06/2024 Aperto per gli Archivi - Sistema Pubblico di Connettivita® - 2022/112
Lotto 4
2024 TDO1 n. CF: 08450891000 Almaviva S.p.A 01/07/2024 31/07/2024 2023-17004-2.02.03.02.001/B- 91700146F0 60.991,51 02/07/2024 -29
131 1422405931 del  Contratto Esecutivo SIIAA - Sistema Informativo Integrato 02/07/2024 0 17004
30/06/2024 Aperto per gli Archivi - Sistema Pubblico di Connettivita™ - 2022/112
Lotto 4
2024 TDO1 n. CF: 08450891000 Almaviva S.p.A 01/07/2024 31/07/2024 2023-17004-2.02.03.02.001/B- 91700146F0 24.974,60 02/07/2024 -29
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132 1422405932 del  Contratto Esecutivo SIIAA - Sistema Informativo Integrato 02/07/2024 0 17004
30/06/2024 Aperto per gli Archivi - Sistema Pubblico di Connettivita® - 2022/112
Lotto 4
2024 TDO1 n. CF: 08450891000 Almaviva S.p.A 01/07/2024 31/07/2024 2023-17004-2.02.03.02.001/B- 91700146F0 93.842,22  02/07/2024 -29
133 1422405933 del  Contratto Esecutivo SIIAA - Sistema Informativo Integrato 02/07/2024 0 17004
30/06/2024 Aperto per gli Archivi - Sistema Pubblico di Connettivita® - 2022/112
Lotto 4
2024 TDO1 n. CF: 10324241008 ULTRAPROMEDIA SRL 04/07/2024 03/08/2024 2022-99001-7.02.01.02.001/09- B217EBOFF6 1.640,00 04/07/2024 -30
134 1390/V1/2024 del Fattura Cliente 04/07/2024 0 99001
27/06/2024 2022/184
2024 TDO1 n. CF: 01742830514 Culturanuova srl 09/07/2024 08/08/2024 2024-99001-7.02.01.02.001/01- BOCBF3A7FA 8.196,72  09/07/2024 -30
135 01701/2024 del  Operazione con "scissione dei pagamenti" art. 17-ter DPR 09/07/2024 0 99001
25/06/2024 633/72 2024/92
2024 TDO6 n. 7/2024  CF: SCLFRC91E60B157Q Federica Scolari 10/07/2024 09/08/2024 2024-99001-7.02.01.02.001/01- B1E515A05A 300,00 10/07/2024 -30
136 del 06/06/2024 10/07/2024 0 99001
2024/93
2024 TDO1 n. 482-2024 CF: 07865440155 AUTOTRASPORTI VIGANO' DI VIGANO' 10/07/2024 09/08/2024 2022-99001-7.02.01.02.001/09- B228B1D30A 200,00 10/07/2024 -30
137 del 26/06/2024 EMILIO DOMENICO E VIGANO' LUCA LUIGI SNC 09/07/2024 0 99001
Operazione con "scissione dei pagamenti” art. 17-ter DPR 2022/184
633/72
2024 TDO1 n. FPA 1/24 CF: GGLLSU59P48B157J GOGLIO LUISA 11/07/2024 10/08/2024 2024-99001-7.02.01.02.001/01- B161997C17 300,00 11/07/2024 -30
138 del 13/06/2024 11/07/2024 0 99001
2024/97
2024 TDO1 n. FPA 2/24 CF: GGLLSU59P48B157J GOGLIO LUISA 11/07/2024 10/08/2024 2024-99001-7.02.01.02.001/01- B161997C17 300,00 11/07/2024 -30
139 del 20/06/2024 11/07/2024 0 99001
2024/98
2024 TDO1 n. 2/PA del CF: 02228550543 FABRIZIO FABBRI S.A.S. DI MARIA 15/07/2024 14/08/2024 2020-99001-7.02.01.02.001/02-  Z5B3D093DC 241,94  15/07/2024 -30
140 11/07/2024 MADDALENA MERLINI E C. 15/07/2024 0 99001
2020/87
2024 TDO1 n. 2/PA del CF: 02228550543 FABRIZIO FABBRI S.A.S. DI MARIA 15/07/2024 14/08/2024 2020-99001-7.02.01.02.001/02-  Z5B3D093DC 18,20 15/07/2024 -30
140 11/07/2024 MADDALENA MERLINI E C. 15/07/2024 0 99001
2020/116
2024 TDO1 n. 2/PA del CF: 02228550543 FABRIZIO FABBRI S.A.S. DI MARIA 15/07/2024 14/08/2024 2022-99001-7.02.01.02.001/02-  Z5B3D093DC 609,86  15/07/2024 -30
140 11/07/2024 MADDALENA MERLINI E C. 15/07/2024 0 99001
2022/187
2024 TDO1 n. FPA 1/24 CF: MRNDVD92L23B354Z DAVIDE MARINGIO® 17/07/2024 16/08/2024 2022-99001-7.02.01.02.001/30- Z0B3DF0923 2.901,00 18/07/2024 -29
141 del 28/06/2024  Operazione senza applicazione dell’ IVA, effettuata ai sensi 18/07/2024 0 99001 F24H2200060000
dell’art. 1, c. da 54 a 89, L. n. 190 del 2014 cosi* come 2022/193
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modificato dalla L. n. 208 del 2015 e dalla L. n. 145 del 2018
2024 TDO1 n. FPA 1/24 CF: MRNDVD92L23B354Z DAVIDE MARINGIO® 17/07/2024 16/08/2024 2023-99001-7.02.01.02.001/30- ~ ZOB3DF0923 699,00 18/07/2024 -29
141 del 28/06/2024  Operazione senza applicazione dell’ IVA, effettuata ai sensi 18/07/2024 0 99001 F24H2200060000
dell’art. 1, c. da 54 a 89, L. n. 190 del 2014 cosi* come 2023/192
modificato dalla L. n. 208 del 2015 e dalla L. n. 145 del 2018
2024 TDO1 n. CF: 03533961003 Sintesi S.p.A. 12/07/2024 11/08/2024 2024-32003-1.03.02.04.004/B- 8708529977 42,73  18/07/2024 -24
142 0220240000911 18/07/2024 0 32003
del 12/07/2024 2024/100
2024 TDO1 n. CF: 03873640100 ETT S.p.A. 12/07/2024 11/08/2024 2023-17004-2.02.03.02.002-17004 9882962E3B 8.449,30 18/07/2024 -24
143 2410396/24 del  lldentificativo univoco dell*offerta: 720045Fornitura di servizi 18/07/2024 0
10/07/2024 di cloud computing per le esigenze attraverso Amazon Web 2023/60
Service VERSAMENTO IVA A VS CARICO EX DPR 633/72
ART. 17-TER
2024 TDO1 n. VO- CF: 03543000370 DAY RISTOSERVICE S.P.A. SOCIETA' 12/07/2024 11/08/2024  2024-32003-1.01.01.02.002-32003 BOA9ADF391 2.420,00 18/07/2024 -24
146 115961 del BENEFIT 18/07/2024 0
11/07/2024 2024/101
2024 TDO1 n. CF: 06656421002 Indra Italia Spa 16/07/2024 15/08/2024 2023-17004-2.02.03.02.001/B- 91700146F0 130.395,57 18/07/2024 -28
147 7200002117 del  Prot. 111289675 del 28/06/2024 18/07/2024 0 17004
16/07/2024 2022/112
2024 TDO1 n. 21 del CF: 02473110464 Catbird srl 19/07/2024 18/08/2024 2024-17004-1.03.02.19.001/09- B0190451BE 21.312,00 19/07/2024 -30
148 19/07/2024 SAL 1: Supporto e manutenzione evolutiva 18/07/2024 0 17004
2024/3
2024 TDO1 n.45del  CF: DFZDGI81H18H5011 DIEGO DI FAZIO 19/07/2024 18/08/2024 2024-17004-2.02.01.03.001/A- B2624BAD19 5.500,00 19/07/2024 -30
149 19/07/2024 19/07/2024 0 17004
2024/90
2024 TDO1 n. 2024 CF: 12643501005 CE. IM. SRL 19/07/2024 18/08/2024 2024-17004-1.03.02.99.999/A- B26FE441F4 6.650,00 23/07/2024 -26
150 293/E del movimentazione, smaltimento 23/07/2024 0 21010
19/07/2024 2024/103
2024 TDO1 n. FPA 1/24 CF: 01832940629 PROSERVICE S.R.L.S 23/07/2024 22/08/2024 2024-99001-7.02.01.02.001/09- BOF43B3DE6 1.896,00 23/07/2024 -30
151 del 25/06/2024  lavori urgenti tetto- spese per conto Archivio di Stato di Milano ~ 23/07/2024 0 99001
2024/104
2024 TDO1 n. 18 del CF: 01047840952 ATHENA - SOCIETA' COOPERATIVA 24/07/2024 23/08/2024 2023-99001-7.02.01.02.001/30- B254DB193B 4.900,00 24/07/2024 -30
152 16/07/2024 Pagamento a saldo della fattura per il servizio di prosecuzione  24/07/2024 0 99001
del censimento e riaccorpamento del fondo archivistico 2023/192
"Tribunale Militare di Cagliari" (secc. XIX-XX)
2024 TDO1 n. CF: 03533961003 Sintesi S.p.A. 12/07/2024 11/08/2024 2024-32003-1.03.02.04.004/B- 8708529977 252,51  25/07/2024 -17
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153 0020240001232 25/07/2024 0 32003
del 12/07/2024 2024/105
2024 TDO1 n. CF: 14530191007 SINTESI SANITA SRL 12/07/2024 11/08/2024 2024-32003-1.03.02.04.004/B- 8708529977 168,39  25/07/2024 -17
154 0020240002083 25/07/2024 0 32003
del 12/07/2024 2024/106
2024 TDO1 n. FPA 6/24 CF: CPPLNT89A451462R Coppola Lina Antonietta 24/07/2024 23/08/2024 2024-17004-1.03.02.19.001/09- B06753135D 13.178,88 25/07/2024 -29
155 del 24/07/2024  Fornitura di servizi informatici specialistici. Supporto gestione ~ 25/07/2024 0 17004
tecnica dei sistemi informativi archivistici dell'ICAR.CIG: 202417
B06753135D. Dal 5 marzo al 7 aprile 2024 e dal 18 al 21 luglio
2024.
2024 TDO1 n. CF: 05414881002 CENTRO MOBILI S.ZAVAGLIA SRL 23/07/2024 22/08/2024 2024-17004-2.02.01.03.001/A- B20F5D0COB 6.100,00 25/07/2024 -28
156 PA02/2024 del 25/07/2024 0 17004
23/07/2024 2024/75
2024 TDO1 n. CF: 01629090463 M.E.T.A. S.r.l. 02/08/2024 01/09/2024 2023-17004-1.03.02.19.001/09- A022E48622 25.237,50 05/08/2024 -27
157 2410159/24 del  |dentificativo univoco offerta: 962508-Serv.di conduzione 05/08/2024 0 17004
31/07/2024 operat. e manutenz.correttiva ed evolutiva delle infrastrutture 2023/129
Antenati VERSAMENTO IVA A VS CARICO EX DPR 633/72
ART. 17-TER
2024 TDO1 n. FATTPA CF: SRMPSC69R62H501J Priscilla Sermonti 02/08/2024 01/09/2024 2024-17004-1.03.02.19.001/07- BO1F073076 6.666,50 05/08/2024 -27
158 4_24 del 05/08/2024 0 17005
02/08/2024 2024/4
2024 TDO1 n. CF: 02449440508 TALIA S.R.L. 30/07/2024 29/08/2024 2023-17004-2.02.03.02.001-17004 A022EE46DE 36.450,00 05/08/2024 -24
159 07/000002 del 05/08/2024 0 F89C2100007000
30/07/2024 2023/61
2024 TDO1 n. 6 del CF: LNDCTN70D20E472B Costantino Landino 31/07/2024 30/08/2024 2023-17004-2.02.03.02.001-17004  98822502AF 20.270,33  05/08/2024 -25
160 31/07/2024 05/08/2024 0
2023/65
2024 TD24 n. 139 del CF: 02535110981 I.L.B. sl 05/08/2024 04/09/2024 2024-99001-7.02.01.02.001/01- B1DFB2E3DC 130,00 05/08/2024 -30
161 31/05/2024 05/08/2024 0 99001
2024/109
2024 TD24 n. 640 del  CF: 03519590370 Cremonini Virgilio S.r.l. 05/08/2024 04/09/2024 2022-99001-7.02.01.02.001/09- B27D651C5F 2.183,95 05/08/2024 -30
162 25/07/2024 Iva da versare a cura del cessionario o committente ai sensi 12/08/2024 0 99001
dell’art. 17-ter del D.P.R. n. 633/1972 (scissione dei 2022/184
pagamenti)
2024 TDO1 n. 152 del CF: 00861460574 S.A.lLR. S.R.L. 06/08/2024 05/09/2024 2023-99001-7.02.01.02.001/05- B202C1EA52 640,00 06/08/2024 -30
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163 31/07/2024 06/08/2024 0 99001
2023/156
2024 TDO1 n. FPA CF: 06580681218 PARTHENOPE MULTISERVICE SOC. 07/08/2024 06/09/2024 2022-99001-7.02.01.02.001/09-  B228C6C77C 2.000,00 07/08/2024 -30
164 41/24 del COOP DI LAVORO AR.L. 07/08/2024 0 99001
05/08/2024 2022/184
2024 TDO1 n. FPA 3/24 CF: TNZSNO76B612131D Sonia Tunez Garcia 07/08/2024 06/09/2024 2023-99001-7.02.01.02.001/60-  BOCC503E21 3.883,00 07/08/2024 -30
165 del 23/07/2024 07/08/2024 0 23003
2023/170
2024 TDO1 n. CF: 02342950488 Develer SRL 07/08/2024 06/09/2024 2023-17004-2.02.03.02.002-17004 ZCD3DC2149 18.000,00 07/08/2024 -30
166 2024/0150 del Offerta 1062450 07/08/2024 0
31/07/2024 2023/182
2024 TDO1 n. 7/00 del CF: DNCCHR86T64F902Q DE NICOLAI CHIARA 08/08/2024 07/09/2024 2022-99001-7.02.01.02.001/44-1 ZB93B6B59E 9.170,53 08/08/2024 -30
167 05/08/2024 08/08/2024 0
2022/189
2024 TDO1 n. 7/00 del CF: DNCCHR86T64F902Q DE NICOLAI CHIARA 08/08/2024 07/09/2024 2023-99001-7.02.01.02.001/44-  ZB93B6B59E 10.629,47 08/08/2024 -30
167 05/08/2024 08/08/2024 0 23002
2023/166
2024 TDO1 n. 1 del CF: STBPMR66L03L219V PIER MARIA STABILE 08/08/2024 07/09/2024 2023-99001-7.02.01.02.001/44-  B13ECDO47F 1.996,80 12/08/2024 -26
168 10/07/2024 12/08/2024 0 23002
2023/166
2024 TDO1 n. CF: 00818570012 UnipolSai Assicurazioni S.p.A 12/08/2024 11/09/2024 2020-99001-7.02.01.02.001/10- B274C2567B 351,00 12/08/2024 -30
169 U1230000024940 12/08/2024 0 99001
del 25/07/2024 2020/92
2024 TDO1n. 671 del CF: 00254260276 CONEPO SERVIZI S.c.a.r.l. 12/08/2024 11/09/2024 2020-99001-7.02.01.02.001/10- B094A86379 1.438,00 12/08/2024 -30
170 31/03/2024 12/08/2024 0 99001
2020/92
2024 TDO1 n. CF: 05356951003 Memoria Srl 13/08/2024 12/09/2024  2024-17004-1.03.02.05.001-17004 ZCB1E5A149 48,81  14/08/2024 -29
171 7X03525221 del  Fattura Agosto 24: Periodo 5/24 Giu-Lug 14/08/2024 0
10/08/2024 2024/112
2024 TDO1 n. CF: 05356951003 Memoria Srl 14/08/2024 13/09/2024 2024-17004-1.03.02.05.001-17004 87,50  14/08/2024 -30
172 8W00439514 del Fattura Agosto 24: Periodo 5/24 Giu - Lug 14/08/2024 0
10/08/2024 2024/113
2024 TDO1 n. CF: 03873640100 ETT S.p.A. 12/08/2024 11/09/2024 2023-17004-2.02.03.02.002-17004 9882962E3B 8.488,87  14/08/2024 -28
173 2410497/24 del  lldentificativo univoco dell*offerta: 720045Fornitura di servizi 14/08/2024 0
12/08/2024 di cloud computing per le esigenze attraverso Amazon Web 2023/60
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Service VERSAMENTO IVA A VS CARICO EX DPR 633/72
ART. 17-TER
2024 TDO1 n. 11 del CF: LZULNR84D61E783J LUZI ELEONORA 13/08/2024 12/09/2024 2024-17004-2.02.03.02.001/C- B0692D15E0 10.400,00 14/08/2024 -29
174 12/08/2024 fornitura di servizi specialistici di supporto alle procedure di 14/08/2024 0 17004
gestione 2024/17
2024 TDO1 n. 11 del CF: LZULNR84D61E783J LUZI ELEONORA 13/08/2024 12/09/2024 2024-17004-2.02.03.02.001/C- B0692D15E0 10.400,00 27/08/2024 -16
174 12/08/2024 fornitura di servizi specialistici di supporto alle procedure di 27/08/2024 0 17004
gestione 2024/17
2024 TD24 n. 24/PA CF: 04730440965 Sartec 20/08/2024 19/09/2024 2022-99001-7.02.01.02.001/09- B2B70FF7BC 5.503,50 20/08/2024 -30
177 del 10/08/2024 20/08/2024 0 99001
2022/184
2024 TDO1 n. 316/00  CF: 05656701009 ALES Arte Lavoro e Servizi S.p.A. 27/08/2024 26/09/2024 2024-17004-1.03.02.99.999/A- 24.327,99 27/08/2024 -30
178 del 26/08/2024 27/08/2024 0 17004
2024/66
2024 TDO1 n. CF: 02953180649 LA MARCA SERVICES SRLS 05/09/2024 05/10/2024 2022-99001-7.02.01.02.001/09- B2DC6427FB 450,54  05/09/2024 -30
179 152PA/TRA del  prot. 0004609-A 05/09/2024 0 99001
02/09/2024 2022/184
2024 TDO1 n. 500/PA  CF: 05594340639 SCALA ENTERPRISE S.R.L. 10/09/2024 10/10/2024 2022-99001-7.02.01.02.001/09- B2F05A8B6A 1.070,00 10/09/2024 -30
180 del 06/09/2024 09/09/2024 0 99001
2022/184
2024 TDO1 n. FPA 3/24 CF: 01832940629 PROSERVICE S.R.L.S 11/09/2024 11/10/2024 2022-99001-7.02.01.02.001/09- B2DBC25F76 4.730,00 11/09/2024 -30
181 del 30/08/2024 11/09/2024 0 99001
2022/184
2024 TDO1 n. 514/PA  CF: 05594340639 SCALA ENTERPRISE S.R.L. 18/09/2024 18/10/2024 2022-99001-7.02.01.02.001/09- B2BBFEB621 3.200,00 18/09/2024 -30
182 del 12/09/2024 18/09/2024 0 99001
2022/184
2024 TDO1n. 144 del CF: 01558430508 INERA S.R.L. 21/09/2024 21/10/2024 2024-17004-1.03.02.19.001/01- B2F3C851BA 3.000,00 24/09/2024 -27
183 20/09/2024 Manutenzione evolutiva, correttiva e supporto per il Portale 24/09/2024 0 17004
della Memoria - CIG B2F3C851BA 2024/118
2024 TDO1 n. FPA 3/24 CF: DGMFLV89P42G482Z Flavia Di Giampaolo 13/09/2024 13/10/2024 2024-17004-1.03.02.19.001/07- B069470C56 7.800,00 24/09/2024 -19
184 del 13/09/2024  Operazione non soggetta a ritenuta alla fonte a titolo di 24/09/2024 0 17005
acconto ai sensi dell’articolo 1, comma 67, . n. 190 del 2014 2024/18
e successive modificazioni
2024 TDO1 n. 59 del CF: VSCGPL68L27H501P TECNOMAT DI VESCHETTI 16/09/2024 16/10/2024 2024-17004-2.02.01.04.002/A- B273D3FB10 24.899,64 24/09/2024 -22
185 15/09/2024 GIAMPAOLO 24/09/2024 0 17004
Fornitura in opera di fonia, materiale hardware e informatico - 2024/94

CIG B273D3FB10 RDO MEPA n° 4516149 IDENTIFICATIVO
OFFERTA 1543464 del 13/07/24




ISTITUTO CENTRALE PER GLI ARCHIVI

Codice Fiscale : 97528810589

PROSPETTO DI CALCOLO INDICE TEMPESTIVITA' DEI PAGAMENTI ART. 41 DL 66/2014 E DPCM 22/09/2014
PERIODO DAL 01/07/2024 AL 30/09/2024

Data Stampa: 07/04/2025

Progr.| N.ro Estremi Creditore Ricezione Scad.pag. Comp.- Prog.- Art.- Budget CIG Importo Data GG
Prot. Scad. Obbl. gg.Sosp. Impegno CuUP Pagamento Ritardo
2024 TDO1n.59del  CF: VSCGPL68L27H501P TECNOMAT DI VESCHETTI 16/09/2024 16/10/2024 2024-17004-2.02.01.07.999/A- B273D3FB10 11.647,46  24/09/2024 -22
185 15/09/2024 GIAMPAOLO 24/09/2024 0 17004

Fornitura in opera di fonia, materiale hardware e informatico - 2024/95

CIG B273D3FB10 RDO MEPA n° 4516149 IDENTIFICATIVO

OFFERTA 1543464 del 13/07/24

TOTALE --> 846.507,57

Indice di tempestivita dei pagamenti: -25,34 (Calcolo elaborato in conformita con Circ. MEF/RGS N. 22 DEL 22/07/2015)




